
Zarząd Powiatu Nowotomyskiego
ul. Poznańska 33

64-300 Nowy Tomyśl
tel. (0-61) 44 26 700

AO.BR.0022.53.2019

ProtokółNr  53/2019

z posiedzeriia  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

w dniu  20  grudnia  2019  r.

W  posiedzeniu  Zarządu  Powiatu  udział  wzięli  Członkowie  Zarządu  Powiatu,

Przewodnicząca  Rady  Powiatu  - Renata  Gruszka,  Wiceprzewodniczący  Rady  Powiatu  -

Zbigniew  Markowski,  Sekretarz  Powiatu  -  Ewa  Bąbelek,  Skarbnik  Powiatu  -  Barbara  Golon,

Zastępca  Komendanta  Powiatowego  Policji  -  Sławomir  Wenderski,  Dyrektor  Powiatowego

Centrum  Usług  Wspólnych  -  Marek  Nyćkowiak  oraz  Kierownik  Wydziału  Komunikacji  -

Janusz  Pustelnik,  zgodnie  z listą  obecności,  która  stanowi  załącznik  nr  I  do protokołu.

Na  posźedzeniu  nieobecny  Wicestarosta  Nowotomyski  -  Marcin  Brambor.

0  godzinie  14.00  posiedzenie  otworzył  Starosta,  który  powitał  wszystkich  obecnych,

przedstawił  porządek  obrad  i  zapytał,  czy  do  porządku  obrad  są  pytania,  uwagi

lub  wrńoski?  Nikt  się  nie  zgłosił.

Porządek  obrad  Zarządu  stanowź  załącznik  nr  2 do protokołu.

A-d.l.

Podięcie  uchwały  wsprawie  ogłosr,enia wykazu  nieruchomościpołożonei  wflowym  Tomyślu

przy ul. Poznańskiei,  przeznaczonei  do oddania  w części  w użycr.enie.

Starosta  zapytał,  czy  są  pytania  lub  uwagi  do treści  uchwały?  Nikt  się  nie  zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  Powiatu  jednoglośnie  podjął  uchwałę  nr  156/GN/2019  w  sprawie

ogłoszenia  wykazu  nieruchomości  położonej  w Nowym  Tomyślu  przy  ul. Poznańskiej,

przeznaczonej  do oddania  w części  w użyczenie.

A-d.2.

Podięcie  uchwały  w sprawie  rozpatrzenia  otwartego  konkursu  ofert  na realizacię  zadania

z zakresu pomocy  społecznei,,Prowadzenie  Środowiskowego  Domu  Samopomocy  w .Wowym

Tomyślu  dla  osób  z zaburr.eniami  psychicznymi".

Starosta  zapytał,  czy  są  pytania  lub  uwagi  do treści  uchwały?  Nikt  się  nie  zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  Powiatu  jednoglośnie  podjął  uchwałę  nr  157/PCPR/2019  w  sprawie

rozpatrzenia  ohvartego  konkursu  ofert  na  realizację  zadania  z zakresu  pomocy  społecznej

,,Prowadzenie  Środowiskowego  Domu  Samopomocy  w  Nowym  Tomyślu  dla  osób

z zaburzeniami  psychicznymi".

A-d.3.

Podięcie  uchwały  w sprawie  zmiany  budietu  Powiatu  Nowotomyskiego  na  2019 rok.
Skarbnik  Powiatu  poinformowała,  że w celu  dostosowania  do potrzeb  wynikających

z realizacji  budźetu  dokonuje  się  zmian  w planie  wydatków  budżetowych:

- Starostwa  Powiatowego  w Nowym  Tomyślu,



- Powiatowego  Inspektora  Nadzoru  Budowlanego  w  Nowym  Tomyślu,

- Komendy  Powiatowej  Państwowej  Straży  Pożarnej  w  Nowym  Tomyślu,

- Powiatowego  Centrum  Sportu  w  Nowym  Tomyślu,

- Powiatowego  Centrum  Usług  Wspólnych  w  Nowym  Tomyślu,

- Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Nowym  Tomyślu,

- Poradni  Psycho1ogiczno-Pedagogicznej  w  Nowym  Tomyślu,

- Zespołu  Szkół  nr  1 w Nowytn  Tomyślu,

- Zespołu  Szkół  nr  2 w  Nowym  Tomyślu,

- Zespołu  Szkół  nr  1 w  Zbąszyniu,

- Specjalnego  Ośrodka  Szko1no-Wychowawczego  w  Zbąszyniu.

Parń  Skarbnik  omówiła  poszczególne  zmiany.

Starosta  zapytał,  czy  są  pytania  lub  uwagi  do treści  uchwały?  Nikt  się  nie  zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  Powiatu  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr  158/FN/2019  w sprawie  zmiany

budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na  2019  rok.

A-d.4.

Stanowisko  Zarr4du  Powiatu  w sprawie  opinii  Regionalnei  Ir,by Obrachunkoweiiwspólnei
opiniiKomisiiRadyPowiatuNowotomyskiegooproiekcie  WieloletnieiPrognozyFinansowei
Powiatu  Nowotomyskiego  na  lata  2020  -  2030.

Zarząd  zająl  stanowisko  w sprawie  przedmiotowej  opinii.

A-d.5.

Stanowisko  Zarr4du  Powiatu  w sprawie  opinii  Regionalnei  Izby Obrachunkowei  i wspó[nei
opinii  Komisii  Rady Powiatu  Nowotomyskiego  o proiekcie  uchwały budżetowei  Powiatu
Nowotomyskiego  na  2020  rok.

Zarząd  zajął  stanowisko  w sprawie  przedmiotowej  opinii.

A-d.6.

Stanowisko  Zarr.ądu  Powiatu  Nowotomyskiego  w sprawie sytuacii  finansów  iednostek
samorz4du  terytorialnego.

Zarząd  postanowił,  że na jednym  z kolejnych  posiedzeń  zostanie  wypracowane

stanowisko  w sprawie  sytuacji  finansów  jednostek  samorządu  terytorialnego.

A-d.7.

Wnioski  dyrektorów  sr,kół  na  doskonalenie  zawodowe  naucr.ycieli  na  rok  2020.

Dyrektor  PCUW  -  Marek  Nyćkowiak  omówił  poszczególne  wnioski  dyrektorów

szkół.

Zarząd  pozytywnie  rozpatrzył  przedstawione  wnioski.

A-d.8.

Pismo Dyrektora  Zespołu  Szkół /ź/" 1 w Nowym  Tomyślu  o wyrażenie  zgody na instalacię
na budynku  szkoły czuinika  badaiacego iakość  powietrr.a oraz tablicy  LED  we współpracy
z firmq  INEA.

Dyrektor  PCUW  -  Marek  Nyćkowiak  omówił  przedmiotowe  pismo.
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Zarząd  negatywnie  rozpatrzył  ww.  pismo.

A-d.9.

Pismo  miesr,kańca  Nowego  Tomyśla  w sprawie  opłaty  za usunięcie  z drogiiprzechowywanie

samochodu  na  parkingu  w Nądni.

Kierownik  Wydziału  Komunikacji  - Janusz  Pustelnik  przedstawił  przedmiotowe

pismo.

Zarząd  skierował  pismo  do  Radcy  Prawnego  celem  wydania  opinii  prawnej.

4.
Zapoznatiie  się z zawiadomieniem  Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Sportu  w Nowym

Tomyślu  o r,amiarze r,awarcia umowy  naimu  hali  sportowei  zgodnie  ze złożonym  wnioskiem.
Starosta  poinformował,  że zgodnie  z zawiadomieniem  Dyrektora,  wniosek  złożyło

Stowarzyszenie  KS  Sam  Jastrzębsko  Stare.

Starosta  zapytał,  czy  członkowie  Zarządu  nie  wnoszą  uwag  do  zawiadomienia

w sprawie  zamiaru  zawarcia  umowy  z ww.  podmiotem?

Zarząd  Powiatu  nie  wniósł  uwag  do  przedstawionego  zawiadomienia.

Ad.ll.

Sprawy  bieiące:

a) zapoznariie  się  z wezwaniem  do odwołania  I  przetargu  ustnego  nieograniczonego

na  sprzedai  nieruchomości

Zarząd  zapoznał  się z przedmiotowym  wezwaniem.

b) zapoznariie się z zawiadomieniami  dotycr4cymi  wykreślenia  obiektów hotelarskich,
ti. Schroniska  Młodr,ieżowego  w Bolewicku  i Schroniska  Młodzieżowego  w Starym  Tomyślu
z ewidencii  obiektów  hotelarskich  Marszałka  Woiewództwa Wielkopolskiego

Zarząd  zapoznał  się z zawiadomieniami.

c) wniosek osoby prowadzącei  działalność  gospodarcz4  w budynku  Przychodni  przy
ul. Poznańskiei  30 o wynaiem  dodatkowego  pomieszczenia,  przekazany  przezPrzewodniczącą
Rady  Powiatu  Nowotomyskiego

Zarząd,  po zapoznaniu  się z przedmiotowym  wnioskiem  postanowił,  że zajmie

stanowisko  po podjęciu  decyzji  dotyczącej  docelowego  przeznaczenia  przedmiotowego

budynku.

Starosta  odczytał  wnioski  formalne  z posiedzeń  komisji  Rady  Powiatu.

Następnie  Starosta  udział  głosu  Zastępcy  Komendanta  Powiatowego  Policji  panu

Sławomirowi  Wenderskiemu,  który  przekazał  informację  o niepokojących  sytuacjach

mających  miejsce  w  Szpitalnym  Oddziale  Ratunkowym.  Pan Wenderski  poinformował,

że Policja  ma  podpisaną  umowę  ze szpitalem  na świadczenie  usług  w  zakresie  pobierania  kmi

do  badań  osób  prowadzących  pojazdy  w stanie  nietrzeźwym.  Pan  Wenderski  ubolewa  nad  tym,

że w przypadku  jednego  z lekarzy  dyżurujących  w czasie,  w którym  Policja  przywozi  osobę

nietrzeźwą,  czas  oczekiwania  na  pobranie  krwi  wynosi  niekiedy  około  4 godzin.  Po  tak  długim

okresie  oczekiwania,  wyniki  są niemiarodajne.  W tym  czasie  policja  odpowiada  również
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za bezpieczeństwo  osoby  zatrzymanej  oraz  osób  trzecich,  które  również  oczekują  na  badanie.

Poza  tym  nie może  pełnić  słuźby  w terenie  w  syluacji,  gdy  liczba  patroli  jest  mocno

ograniczona.  Pan  Wenderski  dodał,  że ogólnie  współpraca  ze szpitalem  jest  dobra,  problem  jest

tylko  z jednym  z dyżurujących  lekarzy.

Zarząd  uznał,  że jest  to sytuacja  niedopuszczalna.  Starosta  dodał,  że dociera  coraz

więcej  głosów  negatywnie  oceniających  szpital.  Starosta  zakomunikował,  że  zostaną

przeprowadzone  rozmowy  z Dyrektorem  SP ZOZ.

Starosta  zapytał,  czy  ktoś  jeszcze  chce  zabrać  głos?  Nikt  się  nie  zgłosił.

Po wyczerpaniu  porządku  obrad  Starosta  o godzinie  15.30  zakończył  posiedzenie

Zarządu.

PRZEWODNIC2:ĄCY ZARZĄDu

Andrzej  Wilkoński

Protokolant.'

Agrnes:ka  Henic:
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